MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Aviso de convocação para prova de desempenho didático-pedagógica
Edital 795 - de 13/11/2017 — DOU — Seção 3 — 14/11/2017

O Diretor em Exercício do Câmpus Barretos, torna público, conforme item 5.2 e 6.3 do edital, a data, o horário e o
local para a realização da Prova Didático-pedagógica e para entrega do envelope com os documentos para análise
de títulos.

Câmpus: BARRETOS Área: GESTÃO

Local da prova: IFSP — Câm pus Barretos

Data: 07/12/2017

Orientações:

*A prova será no horário estipulado para cada candidato.
*Duração máxima de 15 minutos para prova de desempenho didático-pedagógica e até
10 minutos para arguição da banca examinadora.
*0 candidato que não comparecer no local, dia e horário da prova será automaticamente
desclassificado.

Inscrições Deferidas

Horário Nome do Candidato

09h00 ANDERSON GUALTIERI CORREA

09h40 EMILIANE JANUARIO

10h20 EVANDRO MORALES SATURI

11h00 JAMIL BARBOSA NEVES

11h40 KAIO GUILHERME CUOGHI

12h20 LETICIA REIS RODRIGUES

14h00 MARCO AURELIO TIODOLINO

14h40 MARIO MALVESTE JUNIOR

15h20 PAULA GABRIELA LHAMA

16h00 PAULO RENATO PAKES

16h40 VANISE RAFAELA ZIVIERI RALIO

Não houve interposição de recursos das inscrições indeferidas.

Nome do Candidato com Inscrição Indeferida

ANA PAULA DOS SANTOS OLIVEIRA

DIEGO DE FREITAS ESPINOZA

IFSp _ Cam -.....ous Barretos

me.PA0‘..0
VIESPMOUE R1BEWW

D1REIOR JUSIO EDUCACk0t414

‘f SP CISPUS BP,RRE1 OS

PROP ESSOR, ERS1

SOE.. 1932432
Paulo 	 • ''-'1111111111111! 	•--

Diretor Geral em Exercício

	00000001